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SlimCol Colway suplement diety 60
kapsułek

Cena 133,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy COLSLIMCOL60

Kod producenta 5903178749137

Kod EAN 5903178749137

Producent Colway International

Opis produktu
Opakowanie zawiera 60 szt kapsułek

Suplement diety SlimCol posiada w swoim kompozycję ekstraktów roślinnych, dobranych tak, by wspomagać organizm
podczas procesu odchudzania.

-  wspomaga utratę wagi (karczoch, cykoria podróżnik)
-  stymuluje proces utleniania węglowodanów (kapsaicyna)
-  pomaga w utrzymaniu prawidłowej masy ciała (winogrona)
-  pomaga zmniejszyć apetyt na słodycze (gurmar)
-  pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cukru we krwi (imbir, cykoria podróżnik).

Sposób użycia:
Zalecana dzienna porcja do spożycia wynosi 1 kapsułkę. Ze względu na zawartość kapsaicyny spożywać 1 kapsułkę po posiłku
popijając dużą ilością wody.
Suplement przyjazny dla wegan i wegetarian.

Ostrzeżenia: Preparat jest przeznaczony dla osób dorosłych. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Nie należy stosować suplementu diety po upływie
daty minimalnej trwałości. Data minimalnej trwałości znajduje się z boku opakowania.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zaleca się zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywanie: Przechowywać w suchym i zacienionym miejscu, w temperaturze pokojowej, w zamkniętym oryginalnym
opakowaniu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Substancje aktywne:

Kapsaicyna stymuluje proces utleniania węglowodanów, wpływa na utrzymanie prawidłowej masy ciała po odchudzaniu,
posiada właściwości antyoksydacyjne dzięki czemu chroni organizm przed działaniem wolnych rodników.

Winogrona pomagają w utrzymaniu prawidłowej masy ciała, wspomagają zmniejszanie cellulitu, dzięki zawartości
antyoksydantów utrzymują zdrowe naczynia krwionośne oraz naczynia włosowate.

Karczoch wspomaga utratę wagi, przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi, wspomaga
metabolizm lipidów, pomaga w procesie oczyszczania się organizmu poprzez zwiększenie wydalania wody przez nerki oraz
wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu pokarmowego.

Imbir pomaga kontrolować prawidłowy poziom cukru we krwi, ma właściwości stymulujące i tonizujące, przez co przyczynia
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się do zwiększenia odporności organizmu na zmęczenie, wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mięśni oraz stawów.

Cykoria podróżnik pomaga w procesie utraty wagi, wspomaga system detoksykacji organizmu, przyczynia się do stymulacji
procesów trawiennych, wspiera prawidłowe funkcjonowanie jelit oraz wątroby.

Gurmar pomaga zmniejszyć apetyt na słodycze, wspomaga proces odchudzania poprzez zmniejszenie łaknienia, co wpływa
na zmniejszenie ilości spożywanych kalorii, pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cukru we krwi

Ostryż wspiera funkcjonowanie wątroby i dróg żółciowych, poprawia komfort trawienny, pomaga w zapobieganiu
gromadzenia się tłuszczy i ułatwia ich roztwarzanie przez wątrobę
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